


 راهـنمای جـامع آزمون
اعتبارسنجی
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یا‌هفرح گنیچوک یایند هب دورو دیلک

کلید و�ود به دنیای کوچینگ حرفه ای



3

یا‌هفرح گنیچوک یایند هب دورو دیلک

ک�چ

1

ساعات آموزش کوچینگ

2

تجــ��ه عملـــی کـوچـینگ

3

مـنـتـور کــــوچــیـنـــگ

4

ا���ـــابــــی عــمـلــکــــرد
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یا‌هفرح گنیچوک یایند هب دورو دیلک

آن ها، ب�ن  کوتاهی  استراحت  با  می شوند  تقسیم  بخش  دو  به  آزمون  دو    هر 
به سوالات  ندارد.  وجود  اتمام  از  پس  اول  بخش  سوالات  به  بازگشت   امکان 
شود.ی جلوگی�ی  تکرار  از  تا  می شوند  انتخاب  سوال  بانک  ا�  تصادفی  صورت 
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یا‌هفرح گنیچوک یایند هب دورو دیلک

نحوه برگزا�ی آزمون
آنــــلایــــن حضـــو�ی

آزمون آنلاین با ناظ� زندهمرا�ز آزمون حضو�ی
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منا�ع آمادگی برای آزمون
راهنمای مطالعه استرات��ک

ICF آی�ن نامه اخلاقی

اخلاقی کدهای  بر   تسلط 
موقعیت با  مواجهه  برای 
تضاد مانند  پ�چیده    های 
اطلاعات محرمانگی   منافع، 
به مشت��ان  ارجاع   و 
ض�و�ی دیگر   متخصصان 

است.ی

از  کوچینگتع��ف ICF

منا�ع تکمیلی موثر
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سنا��و های  آزمون
هنر تشخیص �هت��ن و بدت��ن پاسخ ها

اعت�ارسن��

تعاملات سازمانی
های مخ�ط  �ه  م��وط  های   سنار�و 
 کسب و �ار ، کوچینگ داخ� و وجود
بر تمرکز  �ا  قرارداد  در  سوم   طرف 

مدی��ت روا�ط پ�چ�دە

موقعیت های اخلاقی
�

ن�

مقاومت د� برابر نگرانی های
مشت��ان

عدم �ا  �ان  مش�� که  ها��   موقع�ت 
قوی، احساسات  ابراز  ی،   پ�گ��
 های

نگرا�� �ا  تغی��  برابر  در   مقاومت 
شخ� رو�رو هس�ند

تمرک� بر شایستگی ها
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تکنیک های موفقیت در آزمون
استرات�ی های عملی

1

2

3

4

تکنیک انتخاب 
�هت��ن پاسخ

استفاده از سکوت
استرات��ک 

تکنیک های مدی��ت
زمان و ان��ی 

شناسا�ی دام های
بدت��ن پاسخ

سوالات افشای  و  ن�ست  س  دس�� در  واق�  آزمون  سوال  هیچ  مهم:  � نکته 
آماد� اتژی  اس�� �ن  به�� ب��ادی  اصول  عمیق  درک  بر  تمرکز  است.   ممن�ع 

ی

محسوب � شود.
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فرآیند تمدید مدرک
حفظ اعتبار حرفه ای

ر

ات جد�د (اعمال از 3 نوام�� 2025) تغی��

ممی�ی های �وتین درخواست

CCE واحد

برای تمدید مدرک منقضی شده

مدارک منقضی شده
ک�چ اعت�ارنامه  مدت  اتمام  از   �س 
را مدرکش  ماە   2 تا  است   موظف 
ازای �ه  آن  از  �س  و  کند   تمد�د 
تاخ�� ج��مه ای �ا�د پرداخت شود حدا�ث� زمان برای تمدید

قبل از انقضای کامل

12
ماه مهلت

 هشدار مهم: ا�ر مدر� ب�ش از 12 ماە منق�� شدە �اشد، �امً� منق�� تل�� � شود
ی

و متقا�� �ا�د برای اخذ مجدد، مراحل درخواست جد�د را از ابتدا � کند.



ه��نه آزمون مجدد هر �ار 105 دلار � �اشد

ه��نه تمد�د گواهینامه برای اعضا 174 دلار و برای غ�� اعضا 275 دلار � �اشد
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ه��نه های عضو�ت و آزمون

 ه��نه برای غیر
اعضا (دلا�)

 هـ��ـنــه بـــــرای
اعضا (دلا�)

گواهینامهمــسـیر

325

625

800

525

900

825

825

175

475

650

375

750

675

675

Leve1 / Leve2

Portfolio

Level1

Leve2

Portfolio

Leve3

Portfolio

ACC

ACC

PCC

PCC

PCC

MCC

MCC
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ا���ا�ی آمادگی فعلی

مطالعه هدفمند منا�ع اصل

تم��ن با سنا��وهای واقعی

شرکت در آزمون و توسعه مداوم



12

Join ECC

https://t.me/EdgeCoachingCredential
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Edge Coaching Credential

متون کلیه  آموزش  کیفیت  و  سهولت   جهت 
 وتم��نات و تستها د� یک پلت فرم تخصصی در
 دسترس دانشجو�ان خواهد بود و تا 6 ماه پس
 از اتمام دوره نیز امکان دسترسی به تم��نات و

تست ها فراهم است.ب

بصورت و  هفته   12 مدت  به  آموزشی  دوره   این 
 آنلاین برگزار خواهد شد و هر هفته یک کلاس
 م�و� و منتو��نگ و آموزش خواهد داشت. سایر
 محتواهای آموزشی در طول دوره ب� �وی پلتفرم

در اختیار دانشجو�ان خواهد بود.

آزمون بر  منطبق  کاملا  شده  ش�یه سا�ی  آزمون   دو 
 پ�رسون طراحی شده که از لحاظ زمان آزمون، تایم
استاندارد بر  منطبق  سوالات  تعداد  و   استراحت 
میزان بتوانند  دانشجو�ان  تا  است  اصلی   آزمون 
 آمادگی از لحاظ دانش ، تمرک� و تاب آو�ی خود را قبل

از آزمون اصلی بسنجند.ب
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Quiz Navigation
 جهت مدی��ت �هت� زمان در حین
آزمون شرایط  بر  منطبق   آزمون 

پ�رسون

Attempts
 امکان اجرای چندین با� برای هر
بر ب�شت�  تسلط  جهت   تست 

سنا��وها و استفاده از تکنیکها

Flag Question
از پ�رسون  آزمون   همانند 
آزمونها در  فلگ   تکنیک 
دانشجو�ان  استفاده شده تا 

با نحوه کا� با آن آشنا شود

Weekly Lessons
در د�وس  هفتگی  ���ی   برنامه 

 چها� بخش

امکانات در دسترس در دوره آموزشی
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1

2

3

4

5

6

7

8

ECC دنبال کردن کانال یا خبرنامه 

کسب اطلاعات دقیق تر در مورد
آزمون و دوره آموزشی 

در صورت تمایل ثبت نام در دوره
آموزشی 

کسب اعتبار نامه ب�ن المللی

شرکت د� و��نار آنلاین معرفی
برنامه آموزشی 

شرکت در دوره و انجام تم��نات
و تست ها و دو مرحـــلــه آزمــون 

ش�یه سا�ی شده 

شرکت در آزمون

ورود �ه خ�� نامهJoin Channelورود �ه �انال

Newsle�er

https://t.me/EdgeCoachingCredential
https://www.linkedin.com/newsletters/edge-credential-coaching-7356777249167048706


16

August 2025

ECC newsletter
Join

coachFarhad2021@gmail.com

ECC chanel
Join

تقو�م آموزشی

https://t.me/EdgeCoachingCredential
https://www.linkedin.com/newsletters/edge-credential-coaching-7356777249167048706
https://mail.google.com/mail/?view=cm&to=coachfarhad2021@gmail.com

